
Chcete
prodat, koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 342 756

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Přísady
jahody, salát, kedlubny, celer, paprika, majoránka,

brokolice, kapusta, květák, zelí, bylinky…

Růže AKCE!!!  29,–

Sazečka Všetana, Stuttgart 49,90 Kč!!!

Bytový design a dárkové zboží

vám nabízí:
• profesionální přezutí vašeho vozu

• ceny pneu srovnatelné s nejlevnějšími
internetovými obchody

Tel.: 777 740 491
Sídlíme ve Vyškově na Kroměřížské ulici č. p. 2

(vedle hotelu Atrium)

Otvírací doba:
PO–PÁ 8.00–16.30

SO 8.00–12.00
Po telefonické domluvě

i v jiných termínech.
Těšíme se na vaši návštěvu

✂

PNEUSERVIS

SPORTOVNÍ NÁLEPKY
NA AUTA a JMÉNA DĚTÍ 

Dukelská 8, 682 01 Vyškov
CITY CENTRUM

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici nakládá, vykládá a převáží zboží
a materiál uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV podmínkou.
Dobrá znalost práce na PC.

SKLADNÍK

POZOR! POZOR! POZOR!

LIKVIDACE PRODEJNY (500 m2)
30–50 % SLEVA na všechno zboží

u pokladny od 28. 3. do 28. 4.
KDE: TEXTIL – OBUV Račice, Sportovní 1,

Vyškov (bývalý nábytek Dukelská)

VYTEZA, s. r. o., Na Hraničkách 438/13, 682 01 Vyškov
Přijmeme 2 pracovníky na pozici: provozní elektrikář veřejného osvětlení.
Požadavky: – elektrikář silnoproud vyučen; 

– vyhláška č. 50/78 Sb. § 6;
– řidičský průkaz skupiny B, C + profesní průkaz výhodou;
– min. 3 roky praxe.

Nabízíme: – stabilní zaměstnání, zajímavou práci;
– možnost profesního růstu;
– odpovídající mzdové ohodnocení.

Informace na tel.: 605 768 074 nebo na e-mailu: p.prokes@vyteza.cz.
Životopisy zasílejte na výše uvedenou adresu nebo e-mail.

Budete vyzváni k účasti na výběrovém řízení.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy –
rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude přerušena

dodávka elektrické energie:

Dne 22. 4. 2014 od 9.00 do 10.30 hodin
Vypnutá oblast: Ivanovice na Hané
Ul. Družstevní, Malinovského – část, Okružní, Osvoboditelů – část,
Svatoplukova, Wolkerova – část

Dne 22. 4. 2014 od 10.30 do 12.00 hodin
Vypnutá oblast: Ivanovice na Hané
Nádražní – část, Husova – část, Dolní Valy – AGROPEK

Dne 22. 4. 2014 od 12.30 do 14.00 hodin
Vypnutá oblast: Ivanovice na Hané, Husova – část

Dne 23. 4. 2014 od 7.30 do 9.00 hodin
Vypnutá oblast: Ivanovice na Hané
9. května, K. Dvořáčka, Osvoboditelů – část, Partyzánská, Srbská,
Švermova, Veselá

Dne 23. 4. 2014 od 9.00 do 10.30 hodin
Vypnutá oblast: Ivanovice na Hané, Tyršova, Žižkova – část

Dne 23. 4. 2014 od 10.30 do 12.00 hodin
Vypnutá oblast: Ivanovice na Hané, Smetanova 321

Dne 25. 4. 2014 od 7.30 do 14.30 hodin
Vypnutá oblast: Vyškov, ul. Brněnská od obchodu po bytovky
+ stavebniny Vrána

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

SVÁTEK PRÁCE
OV KSČM Vyškov vás zve na oslavu 1. máje – Svátku práce 
ve Vyškově ve Smetanových sadech od 9 hodin.
V 10 hodin vystoupí kandidát KSČM do Senátu na Vyškovsku

Ing. arch. Zdeněk KOUDELKA. Následovat bude vystoupení mažoretek a taneční
skupiny I.N.D. Čeká na vás hudba a bohaté občerstvení v režii Bombastic clubu.
Oslavy 1. máje proběhnou také ve Slavkově u Brna v 9 hod. v kině Jas, kde
vystoupí Mgr. Věra Křivánková. Následovat bude už tradičně promítání filmu.

SETKÁNÍ U ZLATÉHO JELENA
Pojďme si společně připomenout statečný boj našeho lidu proti
nacistům u pomníku Jiřího Jírovského ve Ždánickém lese ve

čtvrtek 8. května v 10 hodin za účasti Ing. Kateřiny Konečné – poslankyně PS
PČR a vedoucí kandidátky KSČM pro volby do Evropského parlamentu.
Autobusy:
Trasa 1: v 8.15 z Ivanovic na Hané (zastávka Vydos bus) přes Hoštice
Trasa 2: v 8.25 z Vyškova (u podchodu, zast. bus) přes Drnovice, Pístovice,
Nemojany, Tučapy, Rousínov, Dražovice, Letonice
Trasa 3: v 8.30 ze Slavkova (parkoviště B. Němcové) přes Heršpice, Nížkovice,
Kobeřice 
Trasa 4: v 9.00 z Bučovic (parkoviště u motelu Arkáda) přes Kloboučky

Firma Futures Contproduct s. r. o.
se sídlem ve Vranovicích Kelčicích

přijme do zaměstnání pracovníky těchto profesí:

INSTALATÉR, LAKÝRNÍK, ELEKTRIKÁŘ,
SVÁŘEČ, ZÁMEČNÍK, MONTÁŽNÍ DĚLNÍK 
PRO MONTÁŽ OBYTNÝCH KONTEJNERŮ.

Kontakt na telefon: 734 715 605

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu

* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu

NOVĚ!!! 
PO–ST  7–16.30 hod.

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Obecní úřad Luleč oznamuje,
že od 23. 4. 2014 do 14. 5. 2014,

pondělí, středa
8.00–11.00  a 13.00–17.00 hodin,
po telefonické domluvě i jiný den

(tel.: 517 353 490,
e-mail: poplatky@lulec.eu)

je možné si v předprodeji zakoupit
PERMANENTNÍ VSTUPENKY na

„Koupaliště U Libuše“ 
na rok 2014.

Dospělá osoba 300 Kč,
děti od 3 do 15 let 

a senioři od 60 let 150 Kč

Opravím čalouněný

 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,

odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,

tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225

Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí 

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

STŘÍHÁNÍ,
KOUPÁNÍ PEJSKŮ.

Již od 200 Kč. 
Tel.: 731 661 266, Vyškov

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Ristorante Pizzeria
Italiana U Massima
Víta Nejedlého 34, Vyškov – Dědice –

naproti kasárnám • www.umassima.cz
DENNÍ MENU

PONDĚLÍ–PÁTEK od 11 do 14 hod.
Těstoviny vlastní výroby – tortellini,

tagliatele, spaghetti jen za 89 Kč
ROZVOZ ZDARMA ve Vyškově a okolí
Pondělí až sobota od 16 do 21 hod.
Rezervace, objednávky další info na

tel.: 731 554 773


